
                               
 

  

          ANNEX A 
 

FOI DOF/2024-0056 
 

 
Request 
 
Could you please provide the following information regarding the recent 
IRC293394 recruitment round for Deputy Principal Statistician roles? 
 
1. The total number of applicants.  

 
2. The number of applicants invited to an interview. 
 
3. The number of applicants who to whom an offer of employment was made. 
 
4. The number of applicants placed on the merit list. 
 
 
 
 
DoF Response 
 
I can confirm the department holds the information requested. 
 
1. The total number of applicants was 143.  
 
2. The number of applicants invited to an interview was 60. 
 
3. At 6 February 2024, the number of applicants to whom an offer of employment 

was made was 6.  
 
4. There are 32 applicants placed on the merit list.  


	Yours sincerely



